Постачальника від 23.05.2024р.№2305-2 Сторони
вирішили зменшити ціну за одиницю товару, а саме
викласти Специфікацію зазначену в п. 1.1 Договору
в новій редакції (Додаток 1 до Додаткової угоди). У
зв’язку з зменшенням ціни за одиницю товару
зменшити суму договору на 203 760,00 грн. (Двісті
три тисячі сімсот шістдесят гривень 00 копійок) без
ПДВ. Та викласти п. 3.2 Договору в новій редакції: *
«3.2. Ціна Договору становить 1 258 240,00 грн.
(Один мільйон двісті п’ятдесят вісім тисяч двісті
сорок гривень 00 копійок) без ПДВ.»